
   COMUNE   DI   MELPIGNANO  
Provincia   di   LECCE

P.I. 02430960753 - C.F. 83000910758

Settore Tecnico

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Melpignano, piazza A. Avantaggiato 2, cap 73020, Tel. 0836.332161, PEC:
lavoripubblici.comune.melpignano@pec.rupar.puglia.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI DI RIPRISTINO SOLAIO, ADEGUAMENTO SISMICO E SISTEMAZIONE ESTERNA SCUOLA“A. PALMA”
  - Lotto 1: Interventi di rifacimento lastricato solare e consolidamento strutturale dei solai - CUP H99E20000050002 - CIG: 8755516060

             – Lotto 2: Adeguamento sismico della struttura – CUP: H99E20000050002 – CIG: 8755516060 

1. IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DELL'APPALTO: € 418.387,74, di cui € 406.887,74 per Lavori , ed € 11.500,00, per oneri per la sicurezza non
soggetti a ribasso;

2. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
3. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
4. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 14/05/2021
5. OFFERTE RICEVUTE: n. 6;
6. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: EDILIA RESTAURI SRL con sede in VIA G. DELEDDA , 45, CARMIANO P.IVA n. 03006270759 con un

punteggio totale di 93.48
7. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 

             Lotto 1: € 276.789,62, oltre IVA, di cui 7.500,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
             Lotto 2: € 100.461,77, oltre ad IVA al 10%, di cui € 4.000,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

1. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 199 del 22/06/2021
2. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA

PUGLIA
3. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
4. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Malerba Annalisa


